WYKAZ UDZIELONEJ POMOCY PUBLICZNE] W ROKU 2020 DOTYCZACY
PRZYZNAWANIA PRODUCENTOM ROLNYM ZWROTU PODATKU AKCYZOWEGO
ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPEDOWEGO.

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. G ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) podaje sie do publicznej wiadomosci wykaz oséb, ktérym udzielono
pomocy publicznej w 2020 roku w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej:

Adamski Waldemar
Andrzejczak Daniel
Andrzejewski Krzysztof
Aniot Michat
Antczak Grzegorz
Antczak Teresa
Anyszka Janusz
Anyszka Marcin
Anyszka Piotr
Arwas Irena
Balcerzak Beata
Balcerzak Dariusz
Balcerzak Monika
Balcerzak Piotr
Balcerzak Stanistaw
Baranowski Krzysztof
Baranowski Ryszard
Beksinska Elzbieta
Bergier Andrzej
Berlinska Matgorzata
Bieniek Lech
Biniewicz Mirostaw
Biniewicz Wojciech
Biniewicz Zbigniew
Biraga Dariusz
Btaszczyk Bogdan
Borkowska Wanda
Borkowski Wiestaw
Broda Radostaw
Bronowski Maciej
Browarski Edward
Browarski Piotr
Brudnowski Marcin
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Brytka Anna

Brytka Barbara
Brytka Leszek
Brzdek Julita
Brzezinska Agneszka
Brzezinska Grazyna
Brzezinski Arkadiusz
Brzezinski Kamil
Brzezinski Zbyszek
Brzozowski Wojciech
Buchalski Jacek
Buchalski Pawet
Budner Wojciech
Budzynska Bozena
Budzynski Krystian
Bugdat Wiktor
Bugdat Krystian
Chabasinski Jacek
Chmielecki Kazimierz
Chmielecki Zbigniew
Choinski Andrzej
Chojnacka Agnieszka
Chojnacka Renata
Chojnacki Jacek
Chrobot Matgorzata
Cichocki Roman
Cichocki Tomasz
Ciesielski Jarostaw
Ciesielski Leszek
Ciesielski Mariusz
Cieslak Michat
Ciotek Agnieszka
Czapiewski Marek
Czapiewski Ryszard
Czapla Adam
Czepiel Janina
Czerwinska Aneta
Czerwinski Emilian
Czerwinski Jozef
Czerwinski Krzysztof
Czerwinski Pawet
Czubak Dariusz



76 Czupryniak Kazimierz
77 Czupryniak Marcin

78 Cwik Marek

79 Dan Jadwiga

go Dan Kamil

g1 Derol-Durka Katarzyna
g2 Domzata Monika

83 Drynkowska Bozena
84 Drynkowski Jerzy

85 Drynkowski Marek

86 Drynkowski Piotr

g7 Dudka Grzegorz

g8 Durma Jacek

89 Durma-Lachowicz Monika
90 Dutkowski Edward

91 Dybiec Anna

92 Dymczak Anna

93 Dymczak Jan

94 Dyminska Agnieszka
95 Dyminski Grzegorz
96 Dyminski Pawet

97 Dymowski Jan

98 Dyszkiewicz Jola

99 Dziegielewski Tomasz
100 Dzikowski Andrzej
101 Felihczak Roman

102 Figiel Andrzej

103 Fijatkowski Andrzej
104 Fijatkowski Eugeniusz
105 Frank Janusz

106 Fratczak Hanna

107 Fratczak Mariusz

108 Fratczak Mirostawa
109 Fudata tukasz

110 Gajdysiak Jozef

111 Gajewski Janusz

112 Galicki Grzegorz

113 Garstka Aneta

114 Garstka Wojciech
115 Gasik Mariusz

116 Gawin Pawet

117 Gawtowski Bogdan



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Gawtowski Dariusz
Gaworska Dorota
Gientka Marcin
Gientka Tomasz
Gietka Czestawa
Gizinska Grazyna
Glonek Damian
Gtowacka Matgorzata
Gtowacki Dariusz
Gtowacki Sylwester
Gmerek Jozef
Gmerek Stanistaw
Goliszewski Tomasz
Gotebiewski Wiestaw
Gontarek Bartosz
Gontarek Dariusz
Gontarek Elzbieta
Gontarek Piotr
Gontarek Roman
Gontarek Stawomir
Gontarek Tomasz
Gospodarowicz Andrzej
Gospodarowicz Dominik
Gostynska Jolanta
Gosciniak Kamila
Gorecki Rafat
Gorecki Stawomir
Gorecki Tadeusz
Gorkiewicz Dorota
Grabowski Piotr
Grabowski Roman
Grabska Anna
Gralak Artur

Gralak Dariusz
Grgbczewski Damian
Grgbczewski Lukasz
Grgbczewski Marek
Grobelski Stanistaw
Grochowska Ewelina
Grochowski Marek
Grudzinski Piotr
Gruzlinski Pawet



160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

Gruzlinski Tomasz
Grzybowska Bogumita
Grzybowska Magdalena
Grzybowski Karol
Grzybowski Marek
Grzybowski Mariusz
Gutkowska Joanna
Ignaczak Henryk
Ignaczak Mateusz
Ignaczak Wtadystaw
Imbirczyk Jolanta
Iwanski Grzegorz
Iwanski Jarostaw
Jabtonska Magdalena
Jabtonski Jerzy
Jagieta Robert
Jagnigtkowski Henryk
Jagoda Beata
Jagodzki Tomasz
Jakubowski Wojciech
Janiszewska Zofia
Janiszewski Arkadiusz
Janiszewski Michat
Jankowski Mitosz
Jasinska Wioletta
Jaskolski Jozef
Jaskulski Jacek
Jaskulski Zbigniew
Jaskulski Zdzistaw
Jastrzebska Marianna
Jendrzejewski Andrzej
Jendrzejewski Jozef
Jendrzejewski Piotr
Jesionowski Pawet
Jedrusiak Krzysztof
Jedrzejczak Jan
Jedrzejczak Piotr
Jedrzejczak Piotr
Jedrzejewski Grzegorz
Jedrzejewski Tomasz
Jurczyk Krzysztof
Juzwiak Janusz



202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

Kacprzak Barbara
Kacprzyk Piotr
Kaczmarek Iwona
Kaczmarek Marcin
Kaczorowski tukasz
Katon Tomasz
Kaminski Mateusz
Kapturowski Dariusz
Kapuscinski Andrzej
Kapuscinski Bogdan
Kapuscinski Wiadystaw
Karasek Henryk
Karczewska Anna
Karmelita Dariusz
Kaszewski Andrzej
Kaszubski Ireneusz
Kawczynski Krzysztof
Kawczynski Mirostaw
Kawczynski Wiestaw
Keler Piotr
Kedzierska Grazyna
Kicka Edward

Kieplin Jacek
Kieszkowska Aneta
Kijek Jan

Kijewska Matgorzata
Ktosinski Jacek
Klosinski Krzysztof
Kodtubaj Andrzej
Kodtubaj Przemystaw
Kokosinski Krzysztof
Kolankiewicz Marek
Kotodziejska Bogumita
Kotodziejska-Rendzikowska Natalia
Kotodziejski Jozef
Komorowski Jarostaw
Komorowski Mariusz
Komorowski Robert
Kopczynski Radostaw
Kope¢ Kamil
Korpowska Wanda
Kosinska Ewa



244 Kosinski Jacek

245 Kosinski Pawet

246 Kosinski Stawomir
247 Kosmalska lzabela
248 Kostrzewska Beata
249 Kotarski Piotr

250 Kotarski Stanistaw
251 Kotarski Tomasz
252 Kotfasinski Adam
253 Kotfasinski Jarostaw
254 Kotkowski Jerzy
255 Kotlinski Piotr

256 Kowalczyk Dariusz
257 Kowalczyk Fabian
258 Kowalczyk Jarostaw
259 Kowalczyk Krzysztof
260 Kowalczyk Przemystaw
261 Kowalczyk Rafat
262 Kowalczyk Ryszard
263 Kowalczyk Tomasz
264 Kowalewska Beata
265 Kowalewska Janina
266 Kowalewski Jozef
267 Kowalska Joanna
268 Kowalski Krzysztof
269 Kowalski Marcin

270 Koza Grzegorz

271 Kozakowski tukasz
272 Kozakowski Marian
273 Kozakowski Zbigniew
274 Kozanecki Jan

275 Kozanecki Krzysztof
276 Koztowski Bogustaw
277 Koztowski Jerzy
278 Koztowski Karol

279 Koztowski Lech

280 Koztowski Pawet
281 Kozuchowski Michat
282 Krucinski Krzysztof
283 Krukowski Dariusz
284 Krukowski Jarostaw
285 Krukowski Mariusz



286
287
288
289
290
2901
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

Kruszyna Mariusz
Kryczka Adam
Kryska Beata
Kryska Daniel
Kryska Marcin
Kryska Mariusz
Kryska Ryszard
Kryska Zbigniew
Krzeminski Michat
Krzeminski Stanistaw
Krzeminski Tomasz
Krzewicki Andrzej
Krzewicki Jan
Ksiezak Ryszard
Kubasinski Kamil
Kubasinski Pawet
Kubiak Urszula
Kubicki Grzegorz
Kubik Grzegorz
Kucharski Btazej
Kucharski Marek
Kuciapski Waldemar
Kujawa Janusz
Kujawowicz Marek
Kurek Rafat

Kurek Stawomir
Kurek Zbigniew
Kurkowska Monika
Kuznicki Jarostaw
Kuznicki Jarostaw
Kuznicki Juliusz
Kwasniewski Adam
Kwiatkowski Dominik
Kwiatkowski Michat
Kwiatkowski Piotr
Kwiatkowski Stanistaw
Lachowicz llona
Laskowski Piotr
Ledzion Elzbieta
Ledzion Grzegorz
Ledzion Marek
Lemanska Anna



328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369

Lemanski Piotr
Lenartowski Wojciech
Lesniewski Dariusz
Le$niewski Krzysztof
Lesniewski Lukasz
Lesniewski Tomasz
Lewandowska Grazyna
Lewandowska Karolina
Lewandowski Jerzy
Lewandowski Kazimierz
Lewandowski Krzysztof
Lewandowski Marcin
Lewandowski Mirostaw
Lewandowski Stawomir
Lewandowski Tomasz
Lis Matgorzata
Lorkowski Tomasz
Ludwiczak Aleksandra
tawniczak Mirostaw
tykowska Monika
tysiak Magdalena
tyzinski Artur
Maciejewski Edward
Majchrzak Iwona
Majchrzak Zbigniew
Majewski Dariusz
Makowska Mirostawa
Malinowski Mariusz
Matachowski Mirostaw
Matecki Adam
Manikowska Beata
Mankowska Jadwiga
Mankowski Zbigniew
Marciniak Adam
Marciniak Agnieszka
Marciniak Anna
Marciniak Emil
Marciniak Grzegorz
Marciniak Jerzy
Markiewicz Jacek
Markiewicz Wiestaw
Markowska Paulina



370 Marszatek Kamil

371 Marzec Tadeusz

372 Masztakowski Piotr
373 Maslanka Radostaw
374 Matecka Iwona

375 Matusiak Dawid

376 Matusiak-Szaraniec Anna
377 Matuszewski Dariusz
378 Michalak Damian

379 Michalak Edyta

380 Michalak Jerzy

381 Michalak Patryk

382 Michalak Tomasz

383 Michalski Arkadiusz
384 Michalski Brattomiej
385 Michalski Krzysztof
386 Michalski Leszek

387 Michalski Przemystaw
388 Michalski Zbigniew
389 Michalski Zdzistaw
390 Mieszkalski Andrzej
391 Mieszkalski Kamil

392 Migdalski Andrzej

393 Milczarek Elzbieta
394 Milecki Rafat

395 Miszkalski Karol

396 Modrzejewska Izabela
397 Moraczewska Ewa
398 Moraczewska Wanda
399 Moraczewski Benedykt
400 Moraczewski Jozef
401 Mroczkowska Edyta
402 Murawska Zuzanna
403 Murawski Bogdan
404 Murawski Roman

405 Myszkowski Dariusz
406 Nawrocki Bogdan

407 Nawrocki Rafat

408 Nawrocki Sylwester
409 Nie¢ Andrzej

410 Nie¢ Piotr

411 Niedzwiecki Stanistaw



412 Niedzwiedzki Dariusz
413 Niewiadomski Dariusz
414 Nowacki Jan

415 Nowacki Mirostaw
416 Nowicki Krzysztof
417 Nowicki tukasz

418 Nowogorska Jasinska lwona
419 Obidowski Grzegorz
420 Okupski Marcin

421 Okupski Stanistaw
422 Olejniczak Sylwester
423 Olobry Marek

424 Olszewski Andrzej
425 Orzechowski Michat
426 Osinski Dariusz

427 Osmatek Janusz

428 Ostrowska Jadwiga
429 Ostrowska Mariola
430 Ostrowski Janusz
431 Ozdowska Henryka
432 Ozdowski Jacek

433 Pacatowska Matgorzata
434 Paczynski Krzysztof
435 Palewicz Kazimiera
436 Panek Agnieszka
437 Pasikowska Maria
438 Pasikowski Krzysztof
439 Pasikowski Stefan
440 Pasikowski Zbigniew
441 Paszotta Adam

442 Paszotta Jakub

443 Pawelec Joanna

444 Pawlak Arkadiusz
445 Pawlak Leszek

446 Pawlak Pawet

447 Pawlicki Jakub

448 Penkala Krzysztof
449 Pedracka-Kujawa Anna
450 Pigtek Emil

451 Piechocinski Marek
452 Piechocki Sylwester
453 Piekarska Urszula



454 Piekarski Andrzej

455 Pietrzak Renata

456 Pilichowicz Krzysztof
457 Pilichowicz Leszek
458 Pilichowicz Pawet

459 Pilichowicz Roman
460 Pilichowska Katarzyna
461 Piotrowski Jarostaw
462 Piotrowski Krzysztof
463 Piotrowski Ludwik

464 Piotrowski Piotr

465 Pirowska Matgorzata
466 Pirowski Mariusz

467 Plesnierowicz Dominik
468 Plucinski Pawet

469 Pluskota Jacek

470 Pluskota Piotr

471 Ptaszaj Anna

472 Pospieszynski Krzysztof
473 Prusinski Jacek

474 Przybystawski Jacek
475 Przygodzki Marian
476 Putkownik Bozena

477 Racka Bozena

478 Racki Radostaw

479 Radecki Robert

480 Radziejewski Bogdan
481 Radzki Zdzistaw

482 Reniec Magdalena
483 Reorowicz Pawet

484 Redzikowski Pawet
485 Redzikowski Przemystaw
486 Rekawiecka Halina
487 Rekawiecka Matgorzata
488 Rekawiecki Przemystaw
489 Rojewski Leszek

490 Rolska Wiestawa

491 Romanowski Tomasz
492 Rosiak Andrzej

493 Rosiak Marek

494 Rosiak Mariusz

495 Rosiak Roman



496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537

Rosiak Teresa
Rosihska Karolina
Rosinska Karolina
Rusak Daniel
Rutecki Marcin
Rutkowska Agnieszka
Rutkowska-Okon Urszula
Rutkowski Rafat
Rybinska Mariola
Rybinski Pawet
Rychlicki Krzysztof
Rychlicki Piotr

Rydz Anna

Rydz Piotr

Ryniec Roman
Rzepecka Bozena
Sadowska Donata
Sadowska Elzbieta
Sarniak Arkadiusz
Sarniak Krzysztof
Sarniak Tomasz
Seklecki Andrzej
Seklecki Stanistaw
Seweryniak Daniel
Seweryniak Jan
Seweryniak Tomasz
Seweryniak Urszula
Sieminska Elzbieta
Sieminski Marcin
Sieminski Wtadystaw
Sierakowski Wiadystaw
Sierant Przemystaw
Sierocki Arkadiusz
Sikorska Anna
Sikorski Krzysztof
Sikorski Tomasz
Sikorski Wiadystaw
Skalska Agnieszka
Skibinski Piotr
Skrzeczkowska Agnieszka
Stawianowska Beata
Stowinski Marek



538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579

Smardzewski Tomasz
Smolarek Barbara
Smyczynski Adam
Sobczyk Elzbieta
Sobiecki Tomasz
Sobolewski Piotr
Sobolewski Przemystaw
Soborski Mariusz
Soborski Mirostaw
Soborski Piotr
Sochacki Dariusz
Sochacki Stanistaw
Solarski Marek
Solarski Rafat
Sosnowski Grzegorz
Sowinska Aneta
Sowinska Krystyna
Spryszynski Michat
Spychalski Tadeusz
Stanecka Bozena
Staniszewska Wanda
Stanczak Adam
Stanczak Barbara
Stanczyk Emilia
Stanczyk Jacek
Stasiak Marcin
Stasiak Mariusz
Stepka Bogdan
Stepka Zbigniew
Stepka-Hejner Agnieszka
Stepniak Kamil
Stolarczyk Katarzyna
Stolarski Daniel
Strelczuk Stawomir
Strzelecki Jarostaw
Subocz Klemens
Subocz Witold
Sulma Jerzy

Sulma Pawet
Suwata Danuta
Syska Dariusz

Syska Elzbieta



580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621

Syska Krzysztof
Szablewski Marian
Szac Jacek

Szajnecki Andrzej
Szaradowski Tomasz
Szatkowski Marek
Szczepaniak Bozena
Szczepaniak Marcin
Szczepaniak Szymon
Szczesna Mariola
Szczesny Andrzej
Szczesny Dariusz
Szczesny Tomasz
Szeliga Urszula
Szewczyk Andrzej
Szkopinski Leszek
Szkopinski Maciej
Szkopinski Stawomir
Szmydt Grzegorz
Szmydt Krzysztof
Szmyt Halina

Szmyt Lukasz
Sztarbowski Przemystaw
Sztela Marzena
Sztopel Wioletta
Szymanski Henryk
Szymanski Wiestaw
Szymczak Aleksander
Szymczak Cezary
Szymczak Piotr
Szymczak Radostaw
Szymkiewicz Jozef
Sledzinski Pawet
Smiatkowski Remigiusz
Smiatkowski Wtodzimierz
Swigtkowska llona
Swiagtkowska Marianna
Swigtkowska Teresa
Swigtkowski Piotr
Swiderek Daniel
Swiderek Sylwester
Swiderski Tomasz



622 Swidrowska Maria
623 Swidrowska-Jaros Joanna
624 Swidrowski Marek
625 Swidrowski Tomasz
626 Swierkowska Adela
627 Switek Bogustaw

628 Switek Jerzy

629 Switek Mariusz

630 Switek Michat

631 Switek Wiestaw

632 Tokarz Karolina

633 Tomasik Julian

634 Tomaszewski Janusz
635 Tomaszewski tukasz
636 Tomaszewski Mariusz
637 Tomczak Anna

638 Tomczak Arkadiusz
639 Tomczak Katarzyna
640 Tomczak Marian

641 Tomczak Waldemar
642 Tomczak Wiestaw
643 Tomczak Wiodzimierz
644 Tomczak Wojciech
645 Tomczak Zbigniew
646 Toruniewska Paulina
647 Toruniewski Marek
648 Traczyk Tomasz

649 Turek Grzegorz

650 Tyraj Wiestaw

651 Tyrajski Grzegorz

652 Tyrajski Robert

653 Tyrajski Zdzistaw

654 Tyszka Przemystaw
655 Tyszkiewicz Arkadiusz
656 Wackowski Arkadiusz
657 Wackowski Tadeusz
658 Wackowski Wiestaw
659 Walczak Jarostaw
660 Walczak Roman

661 Wasiak Maciej

662 Wasiak Zbigniew

663 Wasielewski Krzysztof



664 Wasinska Agnieszka
665 Wasinski Cezary

666 Waszkowski Hieronim
667 Wentland Czestaw

668 Weglewska Jolanta

669 Weglewski Andrzej

670 Weglewski Jerzy

671 Wiankowski Przemystaw
672 Wiankowski Stawomir
673 Wichlinska Regina

674 Wichlinski Rajmund
675 Wichrowska Barbara
676 Wichrowski Marek

677 Wichrowski Ryszard
678 Wichrowski Stanistaw
679 Widawski Mateusz

680 Widzinska Sylwia

681 Wieczorek Arkadiusz
682 Wieczorkiewicz Teresa
683 Wieczorkowski Marek
684 Wieczorkowski Tomasz
685 Wilinski Kazimierz

686 Wilinski Leszek

687 Wilinski Pawet

688 Wilinski Roman

689 Wilinski Ryszard

690 Witecka Maria

691 Witecki Marian

692 Witecki Remigiusz

693 Witecki Zbigniew

694 Witkowska Renata

695 Witkowski Bogdan

696 Witkowski Krzysztof
697 Witkowski Tomasz

698 Witodarczyk Aleksander
699 Wiodarczyk Anna

700 Wtodarczyk Elzbieta
701 Wtodarczyk tukasz
702 Witodarzewski Marek
703 Wojciechowska-Magiera Wanda
704 Wojciechowski Daniel
705 Wojciechowski Krzysztof



706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747

Wojnarowicz Witadystaw
Wojtalik Bogdan
Wojtasiak Robert
Wojtaszewski Franciszek
Wojtczak Genowefa
Wozniak Bogustaw
Wozniak Teresa
Wozniak Wtadystaw
Wojcik Arkadiusz
Wojcik Renata
Wojkowski Przemystaw
Wudarczyk Btazej
Wujkowski Patryk
Wypych Dariusz

Zajac Mariusz

Zajac Zbigniew
Zajgczkowski Maciej
Zalewski Mariusz
Zapatowski Janusz
Zarebski Mariusz
Zarebski Tomasz
Zasada Dariusz
Zawadzka Grazyna
Zawadzki Adrian

Zbieg Iwona

Zgierska Magdalena
Zgierska Wioleta
Zgierski Jacek
Zielinska Agnieszka
Zielinski Adam
Zielinski Bogumit
Zielinski Jan

Zielinski Krzysztof
Zielinski Tadeusz
Ziotkowska Matgorzata
Ziotkowski Jacek
Zidtkowski Piotr
Zidtkowski Tadeusz
Ztotowska Henryka
Ztotowska Katon Jolanta
Ztotowski Andrzej
Ztotowski Henryk



748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763

Ztotowski Piotr
Ztotowski Piotr
Ztotowski Waldemar
Zygmunt Mariusz
Zachowski Krzysztof
Zachowski Zbigniew
Zakieta Daniel
Zakowiecka Emilia
Zakowiecki Tomasz
Zebrowski Krzysztof
Zotnowski Ireneusz
Zotnowski Krzysztof
Zotnowski Marek
Zuchowski Adam
Zukowski Tadeusz
Zycinski Stanistaw



